Nº 20, quinta-feira, 29 de janeiro de 2009 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 26, DE 27 DE JANEIRO DE 2009

O-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ROSANEILE ROBERTE DE OLIVEIRA, có-
digo 34582, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da
17ª Região - ES, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe da Di-
visão de Imagem e Rádio, Nível CJ-1, no período de 21 a 30 de janeiro de 2009.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

Nº 20, quinta-feira, 29 de janeiro de 200934 2ISSN 1677-7050

S E C R E TA R I A

ATO No- 18, DE 27 DE JANEIRO DE 2009

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
regulamentares, na forma do artigo 63, XII, "c", do Regulamento
Geral do Tribunal Superior do Trabalho, resolve:

Designar a servidora FERNANDA BUROK DOS SANTOS
PINTO, código 45290, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Heloísa Brito Gauche.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO